
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA 72/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais;
 
RESOLVE:
 
Designar a partir do 01/08/2025 o servidor WILLIAN SAAB
GALDIOLI, ocupante do cargo de Veterinário, para responder
como autoridade Sanitária do Município de Cafeara, conforme
dispositivo da Lei Estadual nº 13331/2001 – Código de Saúde
do Estado do Paraná.
 
Revogam-se as disposições em contrário.
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Cafeara, Estado do Paraná,
aos seis dias do mês de agosto de 2025. (06/08/2025). 
 
ELTON FABIO LAZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo

Código Identificador:1CD533B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/08/2025. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


